ПРОТОКОЛ

заседания жюри  конкурса чтецов в рамках окружного фестиваля  детского, юношеского и

молодежного творчества «Таланты Курского края»    от 03.03.2021.

СЛУШАЛИ: председателя жюри Кочурову А.Л. о присуждении призовых

                      мест  среди обучающихся образовательных учреждений,

                      учреждений культуры  и дополнительного образования округа

ПОСТАНОВИЛИ: присудить призовые места:

                     в возрастной категории 5 -6 лет среди девочек

                                           в номинации стихи

I место- Волобуевой Алисе Детско-юношеский центр «Оберег», пед.

                Евтехова Ольга Анатольевна

I место- Самариной Валерии Детско-юношеский центр «Оберег»,

               пед.Евтехова Ольга Анатольевна

II место – Синяевой Валерии Детско-юношеский центр «Оберег»,

             пед. Балицкая Татьяна Ивановна

I место (диплом)- Евдокимовой Александре Детско-юношеский центр

            «Оберег», пед. Кротенко Иван Валерьевич

                    в возрастной категории 5- 6 лет среди мальчиков

                             в     номинации стихи
Гран при- Архипову Константину МБУДО «ДДТ», пед. Широбокова Елена

                  Юрьевна

I место –  - Шевцову Федору  Детско-юношеский центр

              «Оберег», пед. Евтехова Ольга Анатольевна

                           в возрастной категории 7-10 лет среди девочек

                                    образовательные учреждения

                                            в   номинации стихи

Гран при- Гаховой Алене МБОУ СОШ № 30, пед. Кабасель Анна

                 Сергеевна

I место – Морозовой Марии МБОУ СОШ № 48им. Р.М.Каменева, пед.

                 Ильина Ирина Викторовна

II место- Адаменко Марии МБОУ СОШ № 20 им. А.А.Хмелевского, пед.

                Лукъянчикова Ирина Николаевна

II место- Синиковой  Софии МБОУ Лицей № 21, пед. Булгакова Татьяна

                 Тимофеевна

III место-  Тимофеевой Ксении МБОУ СОШ № 43,пед.Мурзина Людмила

                   Ивановна

III место – Шульман Веронике  МБОУ СОШ № 20  им. А.А.Хмелевского,

                   пед. Лукъянчикова Ирина Николаевна

I место (диплом)- Гавришевой Ксении  МБОУ СОШ № 45, пед.

                   Рассказенкова Лариса Ивановна

I место (диплом)-  Сорокиной Анастасии МБОУ СОШ № 45, пед. Каткова Наталья

Александровна

I место (диплом)-Рюмшиной Маргарите  МБОУ СОШ №3, пед. Агафонова Ольга

Демьяновна

II место(диплом)- Локтионовой  Александре МБОУ СОШ № 49, пед. Перькова Юлия

Александровна

II место(диплом)- Евдокимовой Надежде МБОУ СОШ № 49, пед. Смирнова  Юлия

Павловна

II место(диплом)- Тимошенко Анастасии МБОУ СОШ № 28, пед. Макаревич Галина

Алексеевна

III место (диплом)-Алисовой Софии МБОУ СОШ № 43, пед. Орлова Анжелика

Николаевна

III место (диплом)- Паляничко Полине МБОУ СОШ № 49, пед. Дмитриева      Ольга

Николаевна

III место (диплом)-Муравьевой Софье  МБОУ СОШ № 50, пед. Журба Елена Николаевна

III место (диплом)-Останковой Виктории  МБОУ СОШ № 56, пед. Густилина Людмила

Владимировна

в возрастной категории 7-10 лет среди девочек

УК и Доп.образования

в номинации проза.

I место- Шихалевой Екатерине МБУК ГКЦ «Лира», руководитель студии театрального

творчества «Светлячок» Булгаков Евгений Николаевич

в номинации стихи

I место- Самохина Елизавета МБУДО «Дворец детского творчества» пед. Широбокова

Елена Юрьевна

I место-Морозовой Марии МБУДО «Дворец детского творчества», рук. Курдяева Светлана

Викторовна

II место – Подцуевой Алисе МБУДО «Дворец детского творчества», рук. Широбокова

Елена Юрьевна

IIместо -Сидякиной Алле МБУДО «Дворец детского творчества», рук. Казак Ирина

Анатольевна

II место – Сорокиной Ксении детско-юношеский центр «Оберег», рук. Беляева Лилия

Сергеевна

в возрастной категории 7-10 лет среди мальчиков

образовательные учреждения

в номинации стихи

Гран при –Муратову Владиславу МБОУ «Лицей №21», пед.Табарокишвили Наталья

Ивановна

I место –  Уварову Никите  Илья МБОУ СОШ №29,пед. Денифостова Надежда

Григорьевна

I место –  Черкашину Даниилу МБОУ СОШ №20, пед. Лукъянчикова Ирина Николаевна

II место – Теплову Александру МБОУ СОШ №29, пед. Шилина Анастасия Анатольевна

III место – Бересневу Петру МБОУ СОШ № 49,пед.Перькова Юлия Александровна

III место – Самсонову Макару МБОУ СОШ №20, пед. Лукъянчкова Ирина Николаевна

в номинации проза.

I место (диплом) - Леонову Кириллу  МБОУ СОШ № 29, пед. Срывкова Галина Петровна

II место (диплом)- Симоненкову Илье МБОУ СОШ 28, пед. Харламова Людмила

Николаевна

в возрастной категории 7-10 лет среди мальчиков

УК и Доп.образования

в номинации стихи

I место-Морозову Ивану МБУДО «Дворец детского творчества», пед., Курдяева Светлана

Викторовна

I место- Лукъянову Тимофею МБУДО «ДДТ», пед. Кабасель Анна Сергеевна

I место ( диплом)-Новицкову Ярославу МБУДО «ДДТ», пед. Беляева Лилия Сергеевна

в номинации проза

Гран-при – Воронину Александру МБУК ГКЦ «Лира», руководитель театрального

творчества «Светлячок» Булгаков Евгений Николаевич

I место – Рябыкину Максиму детско-юношеский центр «Оберег», пед. Апалькова Ольга

Владимировна

в возрастной категории 11-14 лет среди девочек

образовательные учреждения

в номинации стихи
I место – Девяниной Арине МБОУ «Лицей №21», пед. Мальцева Юлия Викторовна

II место- Кузнецовой Елизавете МБОУ СОШ № 48,пед. Сивкова Ольга Ивановна

II место – Резюковой Анастасии МБОУ СОШ №46, пед. Курицкая Татьяна Валерьевна

II место –Максаковой Дарье  МБОУ СОШ №20, пед. Лукъянчикова Ирина Николаевна

III место – Ореховой Диларе МБОУ СОШ №43, пед. Плохоцкая Тамара Васильевна

III  место– Адамовой Александре МБОУ «Лицей №21», пед. Рюмшина Ирина Леонидовна

III место – Коняхиной Екатерине МБОУ СОШ №20, пед Лукъянчикова Ирина Николаевна

I место (диплом)-  Крюковой Софии МБОУ СОШ № 56,пед.Мишустина Вера Викторовна

I место (диплом)- Полиивец  Жанне МБОУ СОШ № 3,пед. Ашчихо Ирина Викторовна

I место (диплом)-  Железновой  Василисе МБОУ СОШ №3,пед.Дорофеева Татьяна

Викторовна

I место (диплом)- Ломакиной Алене  МБОУ СОШ № 28,пед. Горбачева Ольга Васильевна

I место(диплом)-Галкиной Елизавете  МБОУ СОШ № 41,пед. Мамзина Любовь

Николаевна

I место(диплом)-  Шумаковой Дарье  МБОУ СОШ № 29, пед. Подкопаева Елена

Валентиновна

II место(диплом)-Дмитриевой Ксении  МБОУ СОШ № 49, пед. Черных Татьяна Игоревна

II место (диплом)- Ушаковой  Виктории  МБОУ СОШ № 28, пед.Рыбина Инна Сергеевна

II место (диплом)-Филиповской Веронике  МБОУ СОШ № 50, пед. Лыкова Лариса

Григорьевна

II место (диплом)- Шаля Софии МБОУ СОШ № 39, пед.Кислова Екатерина Гивиевна

III место (диплом)-Горловой Анастасии МБОУ СОШ № 43, пед. Яковлева Татьяна

Михайловна

в номинации проза
I место(диплом)- Матвиенко Анастасии МБОУ СОШ № 28,пед. Исакова Ирина

Владимировна

в возрастной категории 11-14 лет среди девочек

УК и Доп.образования

в номинации стихи

I место (диплом)- Валивахиной Яне Детско-юношеский центр «Оберег»,

              пед. Беляева Лилия Сергеевна

в номинации проза

Гран при- Секериной Арине МБУК  ГКЦ «Лира» , пед.Булгаков Евгений Николаевич

I место - Матвеевой Марине МБУК ГКЦ «Лира», пед. Булгаков Евгений Николаевич

I место - Полидовец Ангелине  МБУК ГКЦ  «Лира», пед. Булгаков Евгений Николаевич

I место(диплом)- Башкиревой Анастасии МБУДО «ДДТ», пед. Казак Ирина Анатольевна

в возрастной категории 11-14 лет среди мальчиков

образовательные учреждения

в номинации стихи

I место – Забаровскому Павлу  МБОУ СОШ №28, пед.Исакова Ирина Владимировна

II место-   Шатохину Богдану МБОУ СОШ №29, пед. Солодкова Ирина

                 Николаевна

II место-  Лысенкову Егору МБОУ СОШ №49, пед.Митасова Наталья Геннадьевна

I место (диплом) – Верютину Константину   МБОУ СОШ № 20, пед. Лукъянчикова Ирина

Николаевна

I место (диплом)- Старостину Иннокентию   МБОУ СОШ № 49, пед. Металиченко Римма

Камильевна

I место (диплом) Михайлову Алексею, Михайлову Андрею МБОУ СОШ №49,

пед.Мишустина Вера Викторовна

II место(диплом)- Перькову Александру МБОУ СОШ № 49, пед. Черных Татьяна

Игоревна

III место(диплом)- Ештокину Никите МБОУ СОШ №39,пед.Яременко Нелли Николаевна

в номинации проза
I место-   Максимову Тимофею  МБОУ «Лицей №21», пед. Рюмшина Ирина Леонидовна

II место – Зикееву Никите МБОУ СОШ №29, пед. Солодкова Ирина Николаевна

II место(диплом)- Переверзеву Ивану МБОУ «Лицей №21», пед.Малыхина Ольга

Николаевна

в возрастной категории 11-14 лет среди мальчиков

УК и Доп.образования

в номинации стихи

I место(диплом)-  Терещенко Якову МБУДО «ДДТ», пед. Широбокова Елена Юрьевна

                                                  в номинации проза
I место-Воронкину Максиму- Детско-юношеский центр «Оберег»,

              пед. Апалькова Ольга Владимировна

I место –Прудникову Федору МБУК ГКЦ «Лира», пед.Булгаков Евгений Николаевича

I место – Лунину Ивану  МБУК ГКЦ «Лира», пед. Булгаков Евгений Николаевич

в возрастной категории 15-18 лет среди девушек

образовательные учреждения

в номинации стихи.

II место – Кочетовой Марине МБОУ СОШ № 39, пед. Яременко Нелли Николаевна

III место – Кривко Веронике МБОУ СОШ №56, пед. Мишустина Вера Викторовна

I место(диплом)- Озеровой Анне МБОУ СОШ № 29, пед.Бондарева Наталья Викторовна

I место(диплом)-Медведевой Серафиме МБОУ СОШ № 28,пед. Вороновская Татьяна

Юрьевна

I место(диплом)-Чевычеловой Ульяне МБОУ СОШ № 48,пед. Гуторова Валентина

Николаевна

III место(диплом)-Саликовой Оксане МБОУ СОШ № 3,пед.Ашчихо Ирина Викторовна

III место (диплом) – Крюковой Александре МБОУ СОШ №39, пед.Киреева Валерия

Андреевна

в номинации проза

I место -Пеховой Анне МБОУ «Лицей №21», пед.Рюмшина Ирина Леонидовна

II место-Черпаченко Варваре МБОУ СОШ №43, пед.Лукина Елена Викторовна

IIместо(диплом) –Калуцких Валерии МБОУ «Лицей №21», пед.Рюмшина Ирина

Леонидовна

в возрастной категории 15-18 лет среди девушек

УК и Доп.образования

в номинации стихи

I место(диплом) – Кутузовой Анне МБУДО «ДДТ», пед. Курдяева Светлана Викторовна

в возрастной категории 15-18 лет среди юношей

образовательные учреждения

в номинации стихи

II место –Кадиленко Даниле МБОУ СОШ №28,пед.Цыганкова Лариса       Викторовна

III место –Нарышкину Тимуру МБОУ СОШ №56,пед.Евсеев Сергей Альбертович

III место –Кубышкину Сергею  МБОУ СОШ №50, пед.Маренкова Наталья Вячеславовна

II место(диплом)-Кривоногову Андрею МБОУ СОШ 56, пед.Евсеев Сергей Альбертович

в номинации проза

I место(диплом) –Рязанцеву Павлу МБОУ СОШ №41, пед. Быканова Ольга  Анатольевна

                                     Литературная композиция

I место (диплом)  - Авдеева Настя, Холодова Виктория, Казначеева Дарья МБОУ СОШ

№28, пед.Шоренкова Светлана Ивановна

I место (диплом) -  Рассохина Анастасия, Яковлева Дарья, Кондратов Георгий  МБОУ

СОШ №46, пед Курицкая Татьяна Валерьевна

III  место (диплом) – 1 Г класс МБОУ СОШ №45, пед Рассказенкова Лариса Ивановна

                        1.                           А.Л.Кочурова

2.                           Ж.Е.Жукова

3.                           И.Н.Иванова

4.                           Т.В.Михайлова

5.                           В.О.Павленко

                        6.                            Л.Ю.Пакулева